
Dz-12.0021.7.2019 

   Uchwała Nr VII/108/2019 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

      z dnia  7 maja 2019 r. 
 

  

 

w sprawie: opinii ewentualnej sprzedaży części działki nr 319 położonej w Krakowie, obręb 50 

jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Facimiech. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.101.2018.ŁD z dnia 23 kwietnia 2019 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się       negatywnie    sprzedaż części działki nr 319 położonej w Krakowie, obręb 50 

jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Facimiech  celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr 254/1. 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Zastępca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy XII   Bieżanów-Prokocim 

 

            Rafał Buchelt 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W przyszłości teren może posłużyć do rozbudowy drogi ul. Polonijnej i Facimiech, które w 

obecnym momencie są mocno przeciążone. 
 


